
1 

 

 

 V Říčanech dne 28.04.2022 

 Reg. č.: vz-153/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/24011 - III/24010 - Kozinec - 

III/24015“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkazu výměr v záložce SANACE jsou uvedeny následující položky: 

 

015130 

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ 

ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU 

t 0,92 0,00 0,00 

122938 
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, 

ODVOZ DO 20KM 
m3 0,35 0,00 0,00 

 

U položky 015130 je uvedeno, že se jedná o POPLATEK za VYBOURANÝ ASFALTOVÝ 

BETON. Výkaz výměr SANACE však položku pro bourání asfaltového betonu neobsahuje. 

 

Výkaz výměr SANACE obsahuje pouze položku č. 122938 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 

OBECNÉ. Výkaz výměr však neobsahuje poplatek za likvidaci odpadů vzniklých při těchto 

odkopávkách. 

 

Žádáme zadavatele o opravu/doplnění výkazu výměr SANACE. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Položky pro  sanace konstrukčních vrstev v tl. 350mm obsahují   vykopávky v nesourodé konstrukci 

vozovky s asfaltovými pojivy (ACl,  ACP atd.)  a z tohoto důvodu byla zvolena položka za 

skládkovné obsahující  asfaltový beton. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


